
 
 

UCHWAŁA NR LXI/715/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami celem zaopiniowania projektu 
statutu jednostki pomocniczej - miasta Sokołow Małopolski 

Działając na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2023 r., poz. 40) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskimuchwala co następuje 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Sokołowa Małopolskiego w celu zaopiniowania projektu 
statutu jednostki pomocniczej Gminy Sokołów Małopolski – miasta Sokołów Małopolski na prawach osiedla. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w …………………………………… 2023 r. 

2. Szczegółowy harmonogram konsultacji zostanie określony zarządzeniem burmistrza. 

§ 3. W konsultacjach, o których mowa w § 1 mają prawo brać udział osoby stale zamieszkałe na terenie 
miasta Sokołów Małopolski, posiadające czynne prawo wyborcze do organów gminy. 

§ 4. Projekt statutu wyłożony zostanie do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Sokołów Małopolski.: www.sokolow-mlp.pl, 
www.bip.sokolow-mlp.pl, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Małopolski. 

§ 5. 1. Konsultacje polegać mogą na: 

1) zwołaniu ogólnego zebrania mieszkańców, omówieniu projektu statutu miasta, podjęciu stosownej 
uchwały, 

2) kierowaniu do Burmistrza Gminy i Miasta oraz do Przewodniczącego Rady Miejskiej                                  
w Sokołowie Małopolskim pisemnych uwag mieszkańców miasta do projektu statutu, 

2. Formularz, na którym należy wnosić uwagi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Z zebrania mieszkańców w sprawie konsultacji sporządza się protokół zawierający w szczególności 
informacje o: 

1) terminie, czasie i miejscu konsultacji, 

2) liczbie osób biorących udział w konsultacjach, 

3) wyniku głosowania jawnego w sprawie projektu statutu – liczba głosów oddanych „za”, „przeciw” 
i „wstrzymujących się”, 

2. Wynik konsultacji uważa się za pozytywny, jeżeli za proponowanym projektem statutu miasta 
opowiedziało się więcej niż połowa obecnych na zebraniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 4972



3. Wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy i mają charakter opiniodawczy. 

§ 8. Wyniki konsultacji przedstawia się Radzie Miejskiej oraz podaje do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Kraska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4972



             Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXI/715/2023 

                                                                                         Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim 

                                                                                         z dnia 26 października 2023 r.  

 

 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU 

„Statut miasta Sokołów Małopolski” 

             

 

1) Informacje o zgłaszającym: 

 

Imię i nazwisko 

 

 

Adres do korespondencji 

 

 

e-mail 

 

 

Telefon 

 

 

 

2) Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje: 

 

Lp. 

Część dokumentu,                     

do której odnosi się 

uwaga 

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi 

1.  

 

 

  

2.  

 

 

  

3.  

 

 

  

4.  

 

 

  

…  

 

 

  

 

 

Wypełniony formularz należy przesłać na adres Urzędu Gminy i Miasta w Sokołowie Młp., ul. Rynek 

1, 36 – 050 Sokołów Młp. lub przedłożyć osobiście w sekretariacie Urzędu – pokój nr 6. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4972



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXI/715/2023 

                                                                 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim 

z dnia  26 października 2023 r. 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

zawierający zbiorcze wyniki konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwały w sprawie 

uchwalenia statutu jednostki pomocniczej - miasta Sokołów Małopolski 

 

1. Data przeprowadzenia konsultacji: ………………………………….. 

 

2. Komunikat ze zbiorczymi wynikami konsultacji został przekazany Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Sokołowie Młp. po zakończeniu konsultacji oraz podany do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty do dnia ……………………… 

 

Miasto 
Liczba osób biorących udział                                         

w konsultacjach 

 

Sokołów Małopolski 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4972


	UCHWAŁA NR LXI/715/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXI/715/2023 Rady Miejskiej w Sokołowioe Małopolskim z dnia 26 października 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXI/715/2023 Rady Miejskiej w Sokołowioe Małopolskim z dnia 26 października 2023 r.


		2023-11-13T13:33:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




